
UCHWAŁA NR XXVIIl/143/2021 

RADY GMINY FIRLEJ 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie założenia Przedszkola Samorządowego w Woli Skromowskiej i utworzenia 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Woli Skromowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 15, art. 88 ust. 1 i 7, art. 

91 ust. 1, 2 i 5, art. 102 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020 r. poz. 910 i 1378) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 roku zakłada się Przedszkole Samorządowe w Woli

Skromowskiej z siedzibą Wola Skromowska 55, 21-150 Kock.

§ 2. Przedszkolu Samorządowemu w Woli Skromowskiej nadaje się akt założycielski

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Przedszkolu Samorządowemu w Woli Skromowskiej nadaje się statut, stanowiący

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Z dniem 1 września 2021 r. tworzy się Zespół Szkolno - Przedszkolny w Woli

Skromowskiej z siedzibą Wola Skromowska 55, 21-150 Kock, w skład którego wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Woli Skromowskiej z siedzibą Wola

Skromowska 55, 21-150 Kock,

2) Przedszkole Samorządowe w Woli Skromowskiej z siedzibą Wola Skromowska 55,

21- 150 Kock.

§ 5. Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Woli Skromowskiej nadaje się akt założycielski

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Woli Skromowskiej nadaje się statut, stanowiący

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Prz odniczący 
Rad 'miny Firlej 

oslmv Janc:::ara 


